
EWU-Turnier: C Bega

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Topsail Bond1 66 Klos, Wolfgang 2331 21836 5 64,5WSTF

Cowboy Whiz Kisses2 60 Schmidt, Karl-Heinz 3183 23775 4 64WSTF

Checkmate White Star3 85 Neuhaus, Oliver 1487 18246 3 63WSTF

Miss Carry Action4 92 Glenszczyk, Bernhard 1325 23020 2 62WSTF

Doc Tom Leo5 65 Klos, Dilia 10414 18203 1 60,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Shaniqua Bint Sahaab1 2 Schulte, Sarah 18816 20418 5 66,5WSTF

Reddy For Hollywood2 70 Schultes, Waltraud 13420 11775 4 65,5WSTF
Jetoes Delta Doc3 11 Müller, Jeannette 18823 16670 3 65NS/H

Apollo4 64 Schmidt, Thekla 10590 12566 2 60,5WSTF

Jennifer5 27 Welz, Saskia 15056 11417 1 59WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Blue Ray Jay1 57 Mügge, Friederike 20877 20491 6WSTF

Checkmate White Star2 86 Hermerschmidt, Claudia 17627 18246 5WSTF

Smooth Ever Lee3 39 Stieneke, Klaus 1445 7913 4WSTF

Doc Smoking Leo3 98 Uphoff, Sandra 17529 18136 4WSTF

Mister Hollywood5 106 Uckelmann, Alexandra 13824 11980 2WSTF

Joy Dee Vaquero6 33 Lisker, Daniela 13718 19080 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Checkmate White Star1 86 Hermerschmidt, Claudia 17627 18246 5WSTF

Gamblers Lucky Wimpy2 102 Kober, Kerstin 20857 21486 4WSTF

Miss Marple3 17 Lage, Simone 21582 18299 3WSTF

Reddy For Hollywood4 70 Schultes, Waltraud 13420 11775 2WSTF

Mister Hollywood5 106 Uckelmann, Alexandra 13824 11980 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
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Shaniqua Bint Sahaab1 2 Schulte, Sarah 18816 20418 5 73,5WSTF

Hjalte H.N.2 90 Geesmann, Lena 20679 21676 4 72WSTF

Morris3 89 Schulte, Sarah 18816 18113 3 64WSTF

Tacos Euro Chex4 53 Hartwig, Anke 18966 12438 2 50,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Shaniqua Bint Sahaab1 2 Schulte, Sarah 18816 20418 4WSTF

Hjalte H.N.2 90 Geesmann, Lena 20679 21676 3WSTF
Tacos Euro Chex3 53 Hartwig, Anke 18966 12438 2WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Shaniqua Bint Sahaab1 2 Schulte, Sarah 18816 20418 4WSTF

Tacos Euro Chex2 53 Hartwig, Anke 18966 12438 3WSTF

Hjalte H.N.3 90 Geesmann, Lena 20679 21676 2WSTF

Vallyes Baron Zippo4 96 Hoffmann, Jane 20729 20547 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Shaniqua Bint Sahaab1 2 Schulte, Sarah 18816 20418 4WSTF

Checkmate White Star2 86 Hermerschmidt, Claudia 17627 18246 3WSTF

Big Tip3 95 Hoffmann, Jane 20729 21428 2WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Apollo1 64 Schmidt, Thekla 10590 12566 4 65,5WSTF

GM King Morning Star2 62 Schmidt, Karl-Heinz 3183 12567 3 61WSTF

Checkmate White Star3 86 Hermerschmidt, Claudia 17627 18246 2 56WSTF

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Kimberly1 35 Krämer, Iris 15639 11827 5 75,5WSTF

Checkmate White Star2 86 Hermerschmidt, Claudia 17627 18246 4 69,5WSTF

Morris3 1 Pomphrey, Sabine 17490 18113 3 67,5WSTF

Apollo4 61 Schmidt, Karl-Heinz 3183 12566 2 67WSTF

Montag, 9. Juni 2008 Seite 2 von 7
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GM King Morning Star5 62 Schmidt, Karl-Heinz 3183 12567 1 63,5WSTF

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Tacos Euro Chex1 53 Hartwig, Anke 18966 12438 5 68WSTF

BM Hollywood Lady2 78 Wolff, Sascha 10843 22271 4 67,5WSTF

Major Peppy Power3 77 Wolff, Sascha 10843 9625 3 66,5WSTF

Big Tip4 95 Hoffmann, Jane 20729 21428 2 63WSTF

GM King Morning Star5 63 Schmidt, Thekla 10590 12567 1 58,5WSTF

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Jennifer1 27 Welz, Saskia 15056 11417 5 72,5WSTF
Doc Smoking Leo2 98 Uphoff, Sandra 17529 18136 4 70,5WSTF

Smooth Ever Lee3 39 Stieneke, Klaus 1445 7913 3 70WSTF

Apollo4 64 Schmidt, Thekla 10590 12566 2 66,5WSTF

Blue Ray Jay5 57 Mügge, Friederike 20877 20491 1 66WSTF

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Sugar's Fire1 3 Wolff, Simone 19106 19321 5BAWÜ

Peppy Con Badger2 50 Horn, Margitta 15197 20579 4WSTF

Mayor Cheeko Mccue3 8 Köhler, Claudia 6730 23233 3WSTF

Mister Little T Joker4 75 Markus, Doreen 17725 19493 2WSTF

Black Princess Feli5 42 Klute, Eileen 22352 22349 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Jac Break Out1 81 Hönisch, Isabell 23955 23680 4 48WSTF

Sweet Little Tari2 36 Knodel, Sabine 22464 21994 3 47,5WSTF

Navaro3 34 Mittelstädt, Sabrina 20885 20549 2 46WSTF

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Sugar's Fire1 3 Wolff, Simone 19106 19321 5 66BAWÜ

Pride Peppermint2 45 Schlidde, Christina 24033 23838 4 63,5WSTF
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Peppy Con Badger2 50 Horn, Margitta 15197 20579 4 63,5WSTF

Gismos Gipsy4 16 Fichtel, Holger 10923 23686 2 62WSTF

Gold Heartbreaker5 28 Brückner, Cornelia 22002 18169 1 61,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Tim1 26 Bröckelmann, Manuela 20560 22487 6 69,5WSTF

Nawar2 18 Göllner, Silke 23549 23413 5 68WSTF

Elsen Erec3 31 Schröer, Michaela 17826 22635 4 66WSTF
SR Dun Littel Ray4 72 Schröer, Michaela 17826 23721 3 64,5WSTF

Mister Little T Joker4 75 Markus, Doreen 17725 19493 3 64,5WSTF

Gismos Gipsy6 16 Fichtel, Holger 10923 23686 1 61,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Sugar's Fire1 3 Wolff, Simone 19106 19321 5BAWÜ

Paul2 69 Wache, Anke 18029 18764 4WSTF

Mister Little T Joker3 75 Markus, Doreen 17725 19493 3WSTF

Nawar4 18 Göllner, Silke 23549 23413 2WSTF

Tim5 26 Bröckelmann, Manuela 20560 22487 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Black Princess Feli1 42 Klute, Eileen 22352 22349 5 70WSTF

Dandy2 83 Lamberts, Daniela 22905 22601 4 69WSTF

Raissa3 73 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248 3 65WSTF

Etrusko4 82 Lamberts, Daniela 22905 22605 2 60,5WSTF

Hot a Max5 93 Glenszczyk, Edith 16333 22506 1 55,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Dandy1 83 Lamberts, Daniela 22905 22601 4WSTF

Hot a Max2 93 Glenszczyk, Edith 16333 22506 3WSTF

Ergebnisliste: LK 3B+4 AB R Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
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Jolly Jumper1 71 Stamer, Steffi 20306 23252 6 66,5SAAR

Spirit Of Sansibar2 44 Weimar, Nicole-Maria 21874 23853 5 65,5RHLD

Gismos Gipsy3 15 Fichtel, Maria-Katharina 23708 23686 4 65WSTF

Sweet Little Tari3 36 Knodel, Sabine 22464 21994 4 65WSTF

Fatima5 9 Engelbrecht, Kristin 20597 23787 2 63WSTF
Golden Blizzard6 20 Welge, Volker 23822 23641 1 61WSTF

Elsen Erec6 30 Sauer, Birgitta 22075 22635 1 61WSTF

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Gismos Gipsy1 15 Fichtel, Maria-Katharina 23708 23686 5WSTF

Zippos Red Gigolo2 103 Werner, Antonia 23918 21008 4WSTF

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Amor1 91 Giehrke, Natalie 90019 90017 5

Smokem up Lil2 25 Peuser, Lina 90007 90005 4

Zippos Red Gigolo3 103 Werner, Antonia 23918 21008 3WSTF

Jolly Jumper4 105 Howald, Laura 90022 23252 2

Gismos Gipsy5 15 Fichtel, Maria-Katharina 23708 23686 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Smokem up Lil1 25 Peuser, Lina 90007 90005 5

Gismos Gipsy2 15 Fichtel, Maria-Katharina 23708 23686 4WSTF

Zippos Red Gigolo3 103 Werner, Antonia 23918 21008 3WSTF

Amor4 91 Giehrke, Natalie 90019 90017 2

Jolly Jumper5 105 Howald, Laura 90022 23252 1

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Kimberly1 109 Mittelstädt, Sabrina 20885 11827 6 71,5WSTF

Advar Gazal XI-22 97 Wendland, Berit 23727 23456 5 70HB/NS
Blue Grass Dandy3 52 Eckmann, Rainer 23396 12973 4 62,5WSTF

Poco San Delta3 58 Jaskulla, Arnd 21830 21633 4 62,5WSTF

Lady5 94 De Goede, Karin 23652 23394 2 62WSTF

Elsen Erec6 30 Sauer, Birgitta 22075 22635 1 61,5WSTF
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Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Cody Appeal1 40 Korthauer, Judith 21400 21340 7WSTF

Blue Grass Dandy2 52 Eckmann, Rainer 23396 12973 6WSTF

Sir Dustin3 79 Stein, Jennifer 23345 23231 5WSTF

Poco San Delta4 58 Jaskulla, Arnd 21830 21633 4WSTF

Advar Gazal XI-25 97 Wendland, Berit 23727 23456 3HB/NS

Sweet Little Tari6 36 Knodel, Sabine 22464 21994 2WSTF
Fatima7 9 Engelbrecht, Kristin 20597 23787 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Cody Appeal1 40 Korthauer, Judith 21400 21340 6WSTF

Spirit Of Sansibar2 44 Weimar, Nicole-Maria 21874 23853 5RHLD

Poco San Delta3 58 Jaskulla, Arnd 21830 21633 4WSTF

Navaro4 34 Mittelstädt, Sabrina 20885 20549 3WSTF

Sir Dustin5 79 Stein, Jennifer 23345 23231 2WSTF

Advar Gazal XI-26 97 Wendland, Berit 23727 23456 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

HL Skippers Lady1 38 Kiel, Sara-Vaness 23897 90007 5 46WSTF

Black Paddys Shade2 54 Führer, Oliver 23693 23496 4 45,5WSTF

Frankana3 37 Rammig, Maren 23558 90006 3 44WSTF

Barkas4 4 Raupach, Carola 90011 90009 2 36

Jumping Jack Flash5 87 Heitschötter, Lisa-Marie 90016 90014 1 31

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Jetoes Delta Doc1 13 Müller-Fromme, Renate 90003 16670 6 73

Black Paddys Shade2 54 Führer, Oliver 23693 23496 5 69,5WSTF

Erlando3 47 Krupski, Ralf 90010 16468 4 67
Missy4 23 Radtke, Meike 90005 90003 3 66

Frankana5 37 Rammig, Maren 23558 90006 2 65WSTF

Hanta Jo5 55 Hartmann, Stephanie 90013 90011 2 65

Montag, 9. Juni 2008 Seite 6 von 7



EWU-Turnier: C Bega

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Jetoes Delta Doc1 13 Müller-Fromme, Renate 90003 16670 6

Black Paddys Shade2 54 Führer, Oliver 23693 23496 5WSTF

Queen of Cheyenne3 59 Sonntag, Ulrike 90015 90013 4

Jumping Jack Flash4 87 Heitschötter, Lisa-Marie 90016 90014 3

Yellow5 48 Trümper, Daniela 23700 23687 2NS/H

Frankana6 37 Rammig, Maren 23558 90006 1WSTF

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Jetoes Delta Doc1 13 Müller-Fromme, Renate 90003 16670 7
Queen of Cheyenne2 59 Sonntag, Ulrike 90015 90013 6

Black Paddys Shade3 54 Führer, Oliver 23693 23496 5WSTF

Missy4 23 Radtke, Meike 90005 90003 4

Erlando5 47 Krupski, Ralf 90010 16468 3

GR Mr. Solano Jack6 56 Oberschachtsiek, Nicole 90014 90012 2

HL Skippers Lady7 38 Kiel, Sara-Vaness 23897 90007 1WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Janes Bar Freckles1 14 Sievering, Stefanie 22475 23014 71,5WSTF

Jetoes Delta Doc2 11 Müller, Jeannette 18823 16670 71NS/H

Advar Gazal XI-22 97 Wendland, Berit 23727 23456 71HB/NS

Doc Smoking Leo2 98 Uphoff, Sandra 17529 18136 71WSTF

Smooth Ever Lee5 39 Stieneke, Klaus 1445 7913 70,5WSTF

Genia's Sunday on the Spot6 19 Prieß, Martina 22295 22344 69,5HB/NS
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